Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência de

Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

CONVOCAÇÃO PARA A 3ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CAI

O presidente da Comissão Acadêmica Institucional, CAI, do Programa
de Pós Graduação Stricto Sensu em Propriedade Intelectual e Transferência de
Tecnologia para a Inovação, PROFNIT, da Universidade Estadual do Centro
Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições regulamentares,

CONVOCA:

os membros deste colegiado, para reunião ordinária, a ser realizada por web
conferência, via Google Meet, no dia 30 de março de 2021, as 14h, para
apreciação

da seguinte pauta:

1. Datas para as próximas reuniões do ano;
2. Troca de data de disciplina;
3. Troca de orientação;
4. Solicitação de orientação;
5. Prorrogação de prazo;
6. Solicitação de trancamento;
7. Oficina profissional.

Prof. André Lazarin Gallina
Coordenador PROFNIT/UNICENTRO